Linie 28

(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

gliltig von 14.06 - vsl. 05.07.2024 (Anpassung an Schienenersatzverkehr)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 528 s s
5a | Aicha = ~ 06.03 - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Aichkirchen — — 06.05 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Haid - — 06.05 — - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Kumpfhof — — 06.09 — — — — - - - - - - - - - - - - - —
5a | Langenkreith West — 05.55 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Langenkreith Ost — 05.56 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 05.42 06.01 06.3206.33 — 06.41 06.51 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
5a | Hemau Krankenhaus 05.44 06.03 06.3406.35 — 06.43 06.53 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
5a | Hemau Beratzhausener StraBe |05.45 06.04 06.3506.36 — 06.44 06.54 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
5a | Hemau Stadtplatz 05.46 06.05 06.13 06.36 06.37 — 06.45 06.55 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
5a | Hemau Forderschule 05.47 06.06 06.14 06.37 06.38 — 06.46 06.56 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
5a | Hemau Einkaufszentrum 05.48 06.07 06.15 06.38 06.39 — 06.47 06.57 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
5a | Abzw. Klingen 05.50 06.09 06.17 06.40 06.41 — 06.49 06.59 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
5a | Hohenschambach 05.54 06.13 06.19 06.42 06.43 — 06.51 07.03 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
5a | Abzw. Kochenthal 05.55 06.14 06.20 06.43 06.44 — 06.52 07.04 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
4/5a | Pittmannsdorf 05.56 06.15 06.21 06.44 06.45 — 06.53 07.05 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
4 | Neudeuerling 05.58 06.17 06.22 06.45 06.46 — 06.54 07.07 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
4/5a | Barnthal 06.43 —
4/5a | Irgertshofen 06.45 -
4/5a | Heimberg Feuerwehr 06.47 —
4 | Deuerling Pfarrhof 06.50 -
4 | Deuerling Abzw. Undorf 06.18 06.47 § — 07.08 08.26 09.26
4 | Deuerling Abzw. Undorf 05.59 § 06.23 06.55 — 07.26 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
4 | Deuerling Abzw. Undorf 06.52 —
4 | Deuerling Bahnhof 06.20 06.49 — 07.10 08.28 09.28
Bus
4 | SEV Deuerling ab 06.26
1 | SEV Regensburg Hbf an 07.06
4 | Steinerbriickl 06.01 06.26 06.54 06.57 — 07.28 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen 06.02 06.27 06.55 06.58 — 07.29 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
3/4 | Undorf Tankstelle 06.03 06.29 06.57 07.00 — 07.31 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
3/4 | Undorf Bahnhof 06.04 06.31 06.59 07.02 — 07.33 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Zug
3/4 | Zug Undorf ab 07.07
1 | Zug Regensburg Hbf an 07.20
3/4 | Undorf Dachgred 06.05 S 06.32 $  07.0007.03 — 07.3408.04 S 09.04 S 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
3/4 | Pollenried Kapelle 06.24 06.53 § § 07.06 07.14 § § 08.32 § 09.32 § §
3/4 | Pollenried Tankstelle 06.25 06.54 07.07 07.15 08.33 09.33

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3

PP U G PGl U PGS G PG I G G I g

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe

Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

Margaretenau/KH Barm. Br.
Regensburg LessingstraBe
Regensburg GoethestraBe
Regensburg TaxisstraBe

Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wiirzburger StraBe
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs-DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraBe
Regensburg Stob&usplatz (4)
Regensburg Justizgeb&ude (3)
Regensburg Hauptbahnhof (CO)
Regensburg Hauptbahnhof (B2)

06.06 06.28 06.34
06.07 06.29 06.35
06.08 06.30 06.36
06.10 06.32 06.38
06.11 06.33 06.39
06.13 06.35 06.41

06.18 06.40

06.19 06.41

06.20 06.42

06.21 06.43
$ 2

06.23 06.45
06.24 06.46
06.25 06.47
06.26 06.48
06.27 06.49
06.29 06.51
06.31 06.53
06.53
06.3506.57 <

06.55

A07.00
A07.01
A07.02
A07.08
A07.05

A07.08
A07.10
AOENZ

A07.15

06.57 07.02 07.05 07.10 07.18 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
06.58 07.03 07.06 07.11 07.19 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
06.59 07.04 07.07 07.12 07.20 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
07.01 07.06 07.09 07.14 07.22 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
07.02 07.07 07.10 07.15 07.23 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
07.04 07.09 07.12 07.18 07.25 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13

07.09 07.14 07.17 07.24 07.30 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
07.10 07.15 07.18 07.25 07.31 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
07.11 07.16 07.19 07.26 07.32 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
07.12 07.17 07.20 07.29 07.33 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
LRI IR S IS S IS I T T T U T U S <

07.14 07.19 07.22 07.31 07.35 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
07.15 07.20 07.23 07.32 07.36 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
07.16 07.21 07.24 07.33 07.37 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
07.17 07.22 07.25 07.34 07.38 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
07.18 07.23 07.26 07.35 07.39 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
07.20 07.25 07.28 07.37 07.41 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
07.22 07.27 07.30 07.39 07.43 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31

07.26 07.31 07.34 07.43 07.47 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

s =nur an Schultagen Bus=Fahrt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Schienenersatzverkehr (SEV). Zug=Féhrt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Zug.

$28=Schnellbus

Die abgebildeten Zeiten entsprechen den Fahrzeiten des SEVs.

A =halt nur zum Aussteigen




(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

Linie 28

gliltig von 14.06 - vsl. 05.07.2024 (Anpassung an Schienenersatzverkehr)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FRN28
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 17.42 18.42 19.12 21.42 00.12

5a
5a
5a
5a
5a

Hemau Krankenhaus

Hemau Beratzhausener StraBBe
Hemau Stadtplatz

Hemau Férderschule

Hemau Einkaufszentrum

17.44 18.44 19.14 21.44 00.14
17.45 18.45 19.15 21.45 00.15
17.46 18.46 19.16 21.46 00.16
17.47 18.47 19.17 21.47 00.17
17.48 18.48 19.18 21.48 00.18

5a | Abzw. Klingen 17.50 18.50 19.20 21.50 00.20
5a | Hohenschambach 17.52 18.52 19.22 21.52 00.22
5a | Abzw. Kochenthal 17.53 18.53 19.23 21.53 00.23
4/5a | Pittmannsdorf 17.54 18.54 19.24 21.54 00.24

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3

Neudeuerling

Deuerling Abzw. Undorf
Steinerbriickl

Undorf Abzw.Eichhofen
Undorf Tankstelle

Undorf Bahnhof

Undorf Dachgred

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe
Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

17.55 18.55 19.25 21.55 00.25
17.56 18.56 19.26 21.56 00.26
17.58 18.58 19.28 21.58 00.28
17.59 18.59 19.29 21.59 00.29
18.01 19.01 19.31 22.01 00.31
18.03 19.03 19.33 22.03 00.33
18.04 19.04 19.34 22.04 00.34
18.06 19.06 19.36 22.06 00.36
18.07 19.07 19.37 22.07 00.37
18.08 19.08 19.38 22.08 00.38
18.10 19.10 19.40 22.10 00.40
18.11 19.11 19.41 22.11 00.41
18.13 19.13 19.43 22.13 00.43

1/2 | Regensburg Kager 22.15 00.45
1 | Regensburg Oberwinzer 22.16 00.46
Regensburg Dornfelderweg 22.16 00.46
Regensburg Niederwinzer 22.17 00.47
Regensburg Nirnberger StraBe 22.17 00.47

GRS G ORGSO PO G G G P g Y

Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wiirzburger Strae
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs-DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraie
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

18.18 19.18 19.48 22.18 00.48
18.19 19.19 19.49 22.19 00.49
18.20 19.20 19.50 22.20 00.50
18.21 19.21 19.51 22.21 00.51
18.23 19.23 19.53 22.23 00.53
18.24 19.24 19.54 22.24 00.54
18.25 19.25 19.55 22.25 00.55
18.26 19.26 19.56 22.26 00.56
18.27 19.27 19.57 22.27 00.57
18.29 19.29 19.59 22.29 00.59
18.31 19.31 20.01 22.31 01.01
18.35 19.35 20.05 22.35 01.05

FR=nur freitags N28=RVV Nachtbus N28




Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -
Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

gliltig von 14.06 - vsl. 05.07.2024 (Anpassung an Schienenersatzverkehr)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s s s nSFS28 nSFS28 nSFS28 entf.

1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1) |05.35 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.1512.45 — 13.20 13.45 14.15 14.45 15.1515.30 15.45 — 16.1516.30 16.45

1 | Regensburg Stobausplatz (1) 05.39 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.1912.49 — 13.24 13.49 14.1914.4915.1915.34 1549 — 16.1916.34 16.49| —

1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe 05.41 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.21 12561 — 13.26 13.51 14.21 14.51 15.21 15.36 1551 — 16.2116.36 16.51 —

1 | Rgbg. Weichs-DEZ (B) 05.43 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.23 12.53 — 13.28 13.53 14.23 14.53 15.23 15.38 15.53 — 16.23 16.38 16.53| —

1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 05.44 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.24 12.54 — 13.54 14.54 15.24 1554 — 16.24 16.54 —

1 | Regensburg NordgaustraBe (4) |05.45 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.28 13.55 14.55 15.25 1555 — 16.25 16.55| —

1 | Regensburg Reinhausen Kirche [05.46 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.26 12.56 13.29 13.56 14.56 15.26 1556 — 16.26 16.56 —

1 Regensburg Reinhausen Brucke |05.47 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.30 13.57 14.57 15.27 15.57 — 16.27 16.57 —

1 | Regensburg NaabstraBe 1330 S 1425 15.40 — % 1640 =

1 | Regensburg Steinweg (A) 05.49 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.32 13.32 13.59 14.27 14.59 15.29 1542 1559 — 16.29 16.42 16.59| —

1 | Regensburg Oberpfalzbriicke  |05.50 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.33 13.33 14.00 14.28 15.00 15.30 15.43 16.00 — 16.3016.4317.00 —

1 | Regensburg Wiirzburger StraBe |05.51 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 13.34 13.34 14.01 14.29 15.01 15.31 1544 16.01 — 16.3116.4417.01| —

1 | Rgbg. Pfaffensteiner Briicke 05.52 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.35 13.35 14.02 14.30 15.02 15.32 15.45 16.02 — 16.3216.4517.02 —
2/3 | Mariaort 05.57 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 13.40 14.07 15.07 15.37 16.07 — 16.37 17.07) —
3/4 |Etterzhausen Schlossbrauerei  (05.59 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 13.42 14.09 15.09 15.39 16.09 — 16.39 17.09 —
3/4 |Etterzhausen Abzw. Bahnhof 06.00 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.43 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 17.10/ —
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe [06.00 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.43 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 1710 —
3/4 | Nittendorf Glockensiedlung 06.01 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 13.44 14.11 15.11 15.41 16.11 — 16.41 1711 —
3/4 | Nittendorf TalstraBe 06.03 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 13.46 14.13 15.1315.43 16.13 — 16.43 1713 —
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 06.04 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 13.47 14.14 15.14 15.44 16.14 — 16.44 17.14) —
3/4 | Pollenried Tankstelle 12.46 § 13.49 § § — 16.46 § =
3/4 | Pollenried Kapelle 12.47 13.50 13.45 14.40 15.55 — 16.47 16.55 =
3/4 | Undorf Dachgred 06.05 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 — 1715 —

Zug

1 | Zug Regensburg Hbf ab 16.04
3/4 | Zug Undorf an 16.16
3/4 | Undorf Bahnhof 06.06 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.46 16.16 16.19 17.16 #7249
3/4 | Undorf Tankstelle 06.07 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 15.47 16.17 16.20 17.17 4720
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen 06.08 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.48 16.18 16.21 17.18 4724

4 | Steinerbriickl 06.09 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 16.22 17.19 4722

4 | Deuerling Bahnhof s s 3 12.49 S 13521347 S 1442 S S5 1557 S S 16491657 S | o

4 | Deuerling Abzw. Undorf 06.1307.23 08.2309.23 10.2311.2312.23 S 1323 $ S 1423 $ 15231553 S 16231626 S S 17.23

4 | Deuerling Abzw. Undorf 12.51 13.56 13.49 14.44 15.59 16.51 16.59

4 | Deuerling Pfarrhof 13.58
4/5a | Heimberg Feuerwehr 14.01
4/5a | Irgertshofen 14.03
4/5a | Barnthal 14.05

4 | Neudeuerling 06.14 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 1252 13.24 — 13.50 14.24 14.45 15.24 15.54 16.00 16.24 16.27 16.52 17.00 17.24 4727

4 | Neuhausl 06.15 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.53 13.25 — 13.51 14.25 14.46 15.25 15.55 16.01 16.25 16.28 16.53 17.01 17.25 4728
4/5a | Pittmannsdorf 06.15 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.53 13.25 — 13.51 14.25 14.46 15.25 15.55 16.01 16.25 16.28 16.53 17.01 17.25 4728
5a | Abzw. Kochenthal 06.16 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.54 13.26 — 13.52 14.26 14.47 15.26 15.56 16.02 16.26 16.29 16.54 17.02 17.26 47#29
5a | Hohenschambach 06.17 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 12.55 13.27 — 13.53 14.27 14.48 15.27 15.57 16.03 16.27 16.30 16.55 17.03 17.27 4730/
5a | Abzw. Klingen 06.19 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.57 13.29 — 13.55 14.29 14.50 15.29 15.59 16.05 16.29 16.32 16.57 17.05 17.29 4732

Hemau Einkaufszentrum
Hemau Férderschule

Hemau Stadtplatz

Hemau Beratzhausener Straf3e
Hemau Krankenhaus

Hemau Volksfestplatz [P+R]

06.21 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.59 13.31
06.22 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.00 13.32
06.23 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.01 13.33
06.24 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.02 13.34
06.25 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.03 13.35

06.27 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.05 13.37

13.57 14.31 14.52 15.31 16.01 16.07 16.31 16.34 16.59 17.07 17.31 4%34
13.58 14.32 14.53 15.32 16.02 16.08 16.32 16.35 17.00 17.08 17.32 435
13.59 14.33 14.54 15.33 16.03 16.09 16.33 16.36 17.01 17.09 17.33 +%36
14.00 14.34 14.55 15.34 16.04 16.10 16.34 16.37 17.02 17.10 17.34 4+£3#
14.01 14.35 14.56 15.35 16.05 16.11 16.35 16.38 17.03 17.11 17.35 4738
14.03 14.37 14.58 15.37 16.07 16.13 16.37 16.40 17.05 17.13 17.37 448

nSF = nicht in den Sommerferien s=nur an Schultagen $28=Schnellbus entf.=Fahrt entféllt Zug=Fahrt ab/bis Etterzhausen Bahnhof als Zug.



Luisa.Lechner
Cross-Out


Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -

Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)
gliltig von 14.06 - vsl. 05.07.2024 (Anpassung an Schienenersatzverkehr)
Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS nSFS28 entf. FR FRN2
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1) (17.15 — 17.3017.45 ~— 18.1518.45 19.15 19.45 20.15 22.45 00.15 01.35
1 | Regensburg Stobdusplatz (1) 1719 — 17.3417.49] — 18.1918.49 19.19 19.49 20.19 22.49 00.19 01.39
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe 1721 — 17.3617.51 — 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 22.51 00.21 01.41
1 Rgbg. Weichs-DEZ (B) 1723 — 17.3817.53] — 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 22.53 00.23 01.43
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 1724 — 17.54 — 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 22.54 00.24 01.44
1 | Regensburg NordgaustraBe (4) (17.25 — 17.55] — 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 22.55 00.25 01.45
1 Regensburg Reinhausen Kirche [17.26 — 1756 — 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 22.56 00.26 01.46
1 Regensburg Reinhausen Bricke [17.27 — 17.57f — 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 22.57 00.27 01.47
1 Regensburg NaabstraBe — 17.40 § —
1 Regensburg Steinweg (A) 1729 — 17.4217.59] — 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 22.59 00.29 01.49
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke 17.30 — 17.4318.000 — 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 23.00 00.30 01.50
1 | Regensburg Wirzburger StraBe [17.31 — 17.4418.01/ — (18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 23.01 00.31 01.51
1 Rgbg. Pfaffensteiner Briicke 17.32 — 17.4518.02. — 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 23.02 00.32 01.52
1 | Regensburg Nirnberger Strae — — 01.53
1 Regensburg Niederwinzer - - 01.54
1 | Regensburg Dornfelderweg — — 01.54
1 | Regensburg Oberwinzer - — 01.55
1/2 | Regensburg Kager — — 01.56
2/3 | Mariaort 17.37 — 18.07. — 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 23.07 00.37 01.57
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei 17.39 — 18.09/ — 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 23.09 00.39 01.59
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 17.40 — 18.10, — 18.4019.10 19.40 20.10 20.40 23.10 00.40 02.00
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe |17.40 — 18.10f — 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 23.10 00.40 02.00
3/4 | Nittendorf Glockensiedlung 1741 — 18.11 — 18.4119.11 19.41 20.11 20.41 23.11 00.41 02.01
3/4 | Nittendorf TalstraBe 17.43 — 18.13] — 18.4319.13 19.43 20.13 20.43 23.13 00.43 02.03
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 17.44 — 18.14 — 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 23.14 00.44 02.04
3/4 | Pollenried Tankstelle 1746 — — 18.46
3/4 | Pollenried Kapelle 1747 — 17.55 — 18.47
3/4 | Undorf Dachgred — 18.15] — 19.15 19.45 20.15 20.45 23.15 00.45 02.05
3/4 | Undorf Bahnhof - 18.16 4819 19.16 19.46 20.16 20.46 23.16 00.46 02.06
3/4 | Undorf Tankstelle — 18.17 4820 19.17 19.47 20.17 20.47 23.17 00.47 02.07
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen - 18.18 482¢ 19.18 19.48 20.18 20.48 23.18 00.48 02.08
4 | Steinerbruckl — 18.194822 19.19 19.49 20.19 20.49 23.19 00.49 02.09
4 | Deuerling Bahnhof 1749 — 1757 $ S 1849 s 5 5 5 %
4 | Deuerling Abzw. Undorf — 5 18234826 S 19.23 19.53 20.23 20.53 23.23 00.53 02.13
4 | Deuerling Abzw. Undorf 1751 — 1759 5 S 1851
4 | Neudeuerling 17.52 — 18.00 18.24 48=2# 18.52 19.24 19.54 20.24 20.54 23.24 00.54 02.14
4 | Neuhéausl 17.53 — 18.01 18.2548:28 18.53 19.25 19.55 20.25 20.55 23.25 00.55 02.15
4/5a | Pittmannsdorf 17.53 — 18.01 18.2548:28 18.53 19.25 19.55 20.25 20.55 23.25 00.55 02.15
5a | Abzw. Kochenthal 17.54 — 18.02 18.26 48:29 18.54 19.26 19.56 20.26 20.56 23.26 00.56 02.16
5a | Hohenschambach 17.55 — 18.03 18.27 4880 18.55 19.27 19.57 20.27 20.57 23.27 00.57 02.17
5a | Abzw. Klingen 17.57 — 18.0518.29 48:32 18.57 19.29 19.59 20.29 20.59 23.29 00.59 02.19
5a | Hemau Einkaufszentrum 1759 — 18.07 18.31 4884 18.59 19.31 20.01 20.31 21.01 23.31 01.01 02.21
5a | Hemau Foérderschule 18.00 — 18.08 18.32 4835 19.00 19.32 20.02 20.32 21.02 23.32 01.02 02.22
5a | Hemau Stadtplatz 18.01 — 18.09 18.3348:36 19.01 19.33 20.03 20.33 21.03 23.33 01.03 02.23
5a | Hemau Beratzhausener StraBe |18.02 — 18.10 18.34 4837 19.02 19.34 20.04 20.34 21.04 23.34 01.04 02.24
5a | Hemau Krankenhaus 18.03 18.11 18.3548:88 19.03 19.35 20.05 20.35 21.05 23.35 01.05 02.25
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 18.05 18.05 18.13 18.37 -1-8-49 19.05 19.37 20.07 20.37 21.07 23.37 01.07 02.27
5a | Hemau Post 18.06 — — 02.28
5a | Hemau Stadtplatz 18.07 — - — - - - - - - — 02.29
5a | Hemau Kelheimer StraBe 18.08 — — — — — — — — — — 02.30
5a/5b | Beratzhausen Marktplatz - - — - - - - - - — 02.40
5a/5b | Beratzhausen Bahnhof — — — — — — — — — — 02.42
5a | Langenkreith Ost 18.06 - - — - - - - - - - -
5a | Langenkreith West 18.09 — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Thonlohe 18.10 - - — - - - - - - - -
5a | Pellndorf 18.11 — — — — — — — — — — —
5a | Pfalzerhof 18.12 - - — - - - - - - - -
5a | Abzw. Kumpfhof — 1813 — — - — — — — — — — —
5a | Abzw. Haid — 1815 — - — - - - - - - - -
5a | Abzw. Aichkirchen — 1818 — - = - - - - - - - -

nSF = nicht in den Sommerferien FR=nur freitags N28=RVV Nachtbus N28

$28=Schnellbus entf. =Fahrt entfallt
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